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Obudowa dystrybutora wody 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t obudow a dystrybutor a 
wody służąc a d o umieszczeni a w  je j wnętrz u konstrukcj i i  agregató w 
dystrybutora. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć przedmiot u 
przejawiająca się w nowym oryginalnym kształci e zmierzająca do celów 
estetycznych. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł przedstawion y n a 
załączonym rysunku , n a który m fig . 1  przedstawia obudow ę w  widoku 
z czoła, fig . 2  obudow ę w  widoku aksonometryczny m o d lewe j strony , 
fig. 3 obudowę w widoku aksonometrycznym od strony lewe j z pokrywą 
i okapnikiem, fig . 4  przekró j poprzeczn y obudow y n a wysokośc i 
wgłębienia, fig . 5  pokryw ę okapnik a w  widoku z  góry , fig . 6  pokryw ę 
obudowy w  widok u z  boku , fig . 7  pokryw ę okapnik a w  widoku z  góry , 
fig. 8 okapni k w  widok u z  czoła, fi g 9  okapni k z  pokryw ą w  widok u 
aksonometrycznym. 

Obudowa dystrybutor a wod y d o umieszczani a w  je j wnętrz u 
konstrukcji i  agregató w dystrybutor a m a kształ t brył y zbliżone j 
do prostopadłościanu z dodatkowymi ściankami bocznymi usytuowanymi 
pod kąte m 45° d o ścia n głównyc h i  zamknięt a jes t o d gór y pokrywą . 



Obudowa ma dwie ściany boczne i jedną czołową, na której umieszczone 
jest wgłębieni e d o umieszczani a w  ni m okapnik a z  pokryw ą jak o 
podstawy d o pojemnikó w pobor u wod y ora z osadzeni a bateri i 
czerpakowych wody . Wgłębieni e m a płaszczyzn ę przedni ą utworzon ą 
z dwóch krawędz i równoległyc h d o krawędz i ściane k bocznyc h 
zamkniętych u  doł u i  gór y łukami . Ściank i boczn e wgłębieni a s ą po d 
niewielkim kątem pochylone do wnętrza wgłębienia. Wgłębienie w części 
dolnej m a niewielk ą wypukłoś ć n a wszystkic h ściankach . Pokryw a 
obudowy m a kształ t podstaw y zgodn y z  przekroje m poprzeczny m 
obudowy a  n a je j płaszczyźni e górne j znajduj e si ę przelotow y otwó r 
do umieszczania butl i z  wodą . Połączeni e płaszczyzn y czołowe j 
ze ścianami bocznym i pokryw y posiad a promieniow y profil . Okapni k 
z pokrywą posiada kształt odpowiadający kształtami wgłębienia obudowy, 
przy czym ścian a czołow a okapnika jest lekk o wypukła a  płaszczyzn a 
górna pokryw y m a dw a otwor y przelotow e umieszczon e bliże j ściank i 
czołowej, od której wychodzi szereg linii spiralnych. 

Obudowa może być wykonana w jednolitej kolorystyce, jak również 
na jej powierzchni ę mog ą by ć nanoszon e obrazow e aplikacje , łącznie 
z aplikacjami nawiązującym i d o wystroj u wnętrz a bąd ź związanym i 
z oprawą graficzną firmy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Obudowa dystrybutor a wod y m a kształ t brył y zbliżone j 
do prostopadłościanu z dodatkowymi ściankami bocznymi usytuowanymi 
pod kątem 45° do ścian głównych i zamknięta jest od góry pokrywą. 
Obudowa ma dwie ściany boczne i jedną czołową, na której umieszczone 
jest wgłębienie. 



Wgłębienie m a płaszczyzn ę przedni ą utworzon ą z  dwóc h krawędz i 
równoległych d o krawędz i ścianek bocznyc h zamkniętych u  dołu i  góry 
łukami. 
Ścianki boczn e wgłębieni a s ą po d niewielki m kąte m pochylon e 
do wnętrza wgłębienia. 
Wgłębienie w  częśc i dolne j m a niewielk ą wypukłoś ć n a wszystkic h 
ściankach. 
Pokrywa obudow y m a kształ t podstaw y zgodn y z  przekroje m 
poprzecznym obudow y a  n a je j płaszczyźni e górne j znajduj e si ę 
przelotowy otwór. 
Połączenie płaszczyzny czołowej ze ścianami bocznymi pokrywy posiada 
promieniowy profil. 
Okapnik z pokrywą posiada kształ t odpowiadający kształtami wgłębienia 
obudowy, prz y czy m ścian a czołow a okapnik a jes t lekk o wypukł a 
a płaszczyzna górn a pokryw y m a dwa otwor y przelotow e umieszczon e 
bliżej ścianki czołowej, od której wychodzi szereg linii spiralnych. 
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